



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06052021-226862
CG-DL-E-06052021-226862

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1623]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 5, 2021/वैशाख 15, 1943

No. 1623]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 5, 2021/VAISAKHA 15, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2021

का.आ. 1750(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH-NE5 के कि.मी. 324.600 से कि.मी.326.800 (कपूरथला तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11 मार्च, 2021" को "अजीत अखबार" और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH-NE5 के कि.मी. 324.600 से कि.मी.326.800 (कपूरथला तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कपूरथला				
	गांव का नाम: दयालपुर (231)				
1	1083	निजी	कृषि	0.0017	कुलवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 13/240 भाग कश्मीर कौर पुत्री जोगिंदर सिंह 13/480 भाग मनजीत सिंह पुत्र नारजन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 13/960 भाग हरदीप सिंह पुत्र नारजन सिंह जोगिंदर सिंह 13/960 भाग तेज कौर विधवा सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1 / 15 भाग तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग रघुबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग बलबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग कृपाल सिंह पुत्र तारक सिंह पुत्र सूरत सिंह 1/20 भाग रतन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 13/120 भाग सुरिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 13/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 91/600 भाग सतनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह हरि सिंह 1/30 भाग गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/30 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग राजप्रीत कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग अमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23-600 भाग मलकीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23/600 भाग ()
2	1084	निजी	कृषि	0.1659	(1469/1084 & 1470/1084) कुलवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 13/240 भाग मनजीत सिंह पुत्र नारजन सिंह पुत्र

					जोगिंदर सिंह 13/960 भाग हरदीप सिंह पुत्र नारजन सिंह जोगिंदर सिंह 13/960 भाग तेज कौर विधवा सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1 / 15 भाग तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग रघुबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग बलबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग कृपाल सिंह पुत्र तरलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 1/20 भाग रतन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 2749/61560 भाग सुरिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 13/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 91/600 भाग सतनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/30 भाग गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/30 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग राजप्रीत कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग अमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23/600 मलकीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23/600 भाग नरिंदर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग कश्मीर कौर पुत्री जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 134/4 भाग मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग ()
3	1085	निजी	कृषि	0.1879	कुलवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 13/240 भाग मनजीत सिंह पुत्र नारजन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 13/960 भाग हरदीप सिंह पुत्र नरजन सिंह जोगिंदर सिंह 13/960 भाग तेज गौरव विधवा सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/15 भाग तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग रघुबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग बलबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग कृपाल सिंह पुत्र तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 1/20 रतन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 2749/61560 भाग सुरिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 13/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र तरलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 91/600 भाग सतनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/3 भाग गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/30 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग राजप्रीत कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग अमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23/600 भाग मलकीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23 / 600 भाग

					नरिंदे आर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग कश्मीर कौर पुत्री जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 13/480 भाग मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग ()
4	1086	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन आवादी	0.0982	कुलवंत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 13/240 भाग मनजीत सिंह पुत्र नारजन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 13/960 भाग हरदीप सिंह पुत्र नरजन सिंह जोगिंदर सिंह 13/960 भाग तेज गौरव विधवा सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/15 भाग तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग रघुबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग बलबीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र गुरदित सिंह 23/300 भाग कृपाल सिंह पुत्र तारलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 1/20 रतन सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गुरदित सिंह 2749/61560 भाग सुरिंदर सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र गुरदित सिंह 13/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र तरलोक सिंह पुत्र सूरत सिंह 91/600 भाग सतनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/3 भाग गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र हरि सिंह 1/30 भाग बलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग राजप्रीत कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र बलकार सिंह 1/60 भाग अमनदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23/600 भाग मलकीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सूरत सिंह 23 / 600 भाग नरिंदे आर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग कश्मीर कौर पुत्री जोगिंदर सिंह पुत्र हरि सिंह 13/480 भाग मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र मंगल सिंह 49/1539 भाग ()
5	1123	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन कोठा	0.2353	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
6	1124	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन आवादी	0.1693	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन

[illegible]

					पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
13	1131	निजी	कृषि	0.0372	(1489/1131 & 1490/1131) जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
14	1132	निजी	कृषि	0.1016	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
15	1133	निजी	कृषि	0.2709	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
16	1134	निजी	कृषि	0.2709	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग रहीन रहशम सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र मंगल सिंह 1/4 भाग मूर्ति जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग बिलाराह रंजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग बिलारिन सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 ()
17	1135	निजी	कृषि	0.1084	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()

18	1136	निजी	कृषि	0.2709	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
19	1137	निजी	कृषि	0.1354	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
20	1176	निजी	कृषि	0.149	जसवीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र माखन सिंह 1/4 भाग जगमोहन सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग सतविंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग हरमिंदर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र माखन सिंह 1/8 भाग मनजीत सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 भाग ()
गांव का नाम: कोट करार खान					
21	1238	निजी	कृषि	0.0025	गुरदेव सिंह पुत्र लखा सिंह पुत्र नत्था सिंह 275/1577 भाग नौरंग सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र भोला सिंह 140/1577 भाग जसविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र नत्था सिंह 706/1577 भाग हरदीप सिंह नरेंद्र सिंह पुत्र प्यारे सिंह 161/3154 भाग अमरजीत सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र पियारा सिंह 161/3154 भाग रणजीत सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र धना सिंह 295/3154 भाग सुदर्शन कौर पत्नी रणजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 295/3154 भाग ()
22	1239 min	निजी	कृषि	0.0278	गुरदेव सिंह पुत्र लखा सिंह पुत्र नत्था सिंह 275/1577 भाग नौरंग सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र भोला सिंह 140/1577 भाग जसविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र नत्था सिंह 706/1577 भाग हरदीप सिंह नरेंद्र सिंह पुत्र प्यारे सिंह 161/3154 भाग अमरजीत सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र प्यारे सिंह 161/3154 भाग रंजीत सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र धना सिंह 295/3154 भाग सुदर्शन कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 295/3154 भाग

					()
23	1240 min	निजी	कृषि	0.0228	अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 355/828 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग ()
24	1243 min	निजी	कृषि	0.0202	अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 355/828 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग ()
25	1244 min	निजी	कृषि	0.0051	अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 355/828 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग ()
26	1245 min	निजी	कृषि	0.0177	1245/1 अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 355/828 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग 1245/2 अवतार सिंह पुत्र लछू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग जोगिंदर सिंह लच्छू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग करतार सिंह पुत्र किशना सिंह 1/3 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/3 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग ()
27	1246 min	निजी	कृषि	0.0278	1246/1 अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 355/828 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 473/1656 भाग 1246/2 अवतार सिंह पुत्र लछू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग जोगिन्दर सिंह लच्छू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग करतार सिंह पुत्र किशना सिंह 1/3 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/3 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग ()
28	1247/1 min	निजी	कृषि	0.0051	अवतार सिंह पुत्र लच्छू पुत्र ठाकर सिंह 1/6

					भाग जोगिंदर सिंह पुत्र लच्छू पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग करतार सिंह पुत्र किशन सिंह 1/3 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग ()
29	1247/2 min	निजी	कृषि	0.0126	अवतार सिंह पुत्र लच्छू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग जोगिंदर सिंह लच्छू सिंह पुत्र थकार सिंह 1/2 भाग ()
30	1248 min	निजी	कृषि	0.0126	अवतार सिंह पुत्र लच्छू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग जोगिंदर सिंह लच्छू सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग ()
31	1250/1 min	निजी	कृषि	0.0101	अवतार सिंह पुत्र लच्छू पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र लच्छू पुत्र ठाकर सिंह 1/6 भाग करतार सिंह पुत्र किशन सिंह 1/3 भाग हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग अवतार सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग करनैल सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 भाग ()
32	1262/1 min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	अवतार सिंह पुत्र लछु पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 भाग जोगिन्दर सिंह पुत्र लछु पुत्र ठाकुर सिंह 1/2 भाग ()
33	1266 min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	अमरीक सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग हरविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग पलविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग ()
34	1267	निजी	कृषि	0.0003	गुरमीत सिंह पुत्र सौंदर सिंह पुत्र मास्सा सिंह 16/193 भाग जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सुरमीत कौर पत्नी जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग हरदीप कौर पत्नी जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग सरबजीत कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग परमजीत कौर पुत्री मोटा सिंह पुत्र शेर सिंह 31/193 भाग ()

35	1275 min	निजी	कृषि / गैर मुमकिन मोटर	0.0278	गुरमीत सिंह पुत्र सौदागर सिंह पुत्र मस्सा सिंह 16/193 भाग जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सुरमीत कौर पत्नी जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग हरदीप कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग सतवीर कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग परमजीत कौर पुत्री मोटा सिंह पुत्र शेर सिंह 31/193 भाग ()
36	1276 min	निजी	कृषि	0.0152	गुरमीत सिंह पुत्र सौदागर सिंह पुत्र मस्सा सिंह 16/193 भाग जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सुरमीत कौर पत्नी जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग हरदीप कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग सतवीर कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग परमजीत कौर पुत्री मोटा सिंह पुत्र शेर सिंह 31/193 भाग ()
37	1278 min	निजी	कृषि	0.0506	गुरमीत सिंह पुत्र सौदागर सिंह पुत्र मस्सा सिंह 16/193 भाग जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र रण सिंह 80/579 भाग सुरमीत कौर पत्नी जसवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग हरदीप कौर पत्नी सतवंत सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग सतवीर कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह 22/193 भाग परमजीत कौर d / o मोटा सिंह पुत्र शेर सिंह 31/193 भाग ()
38	1285 min	निजी	कृषि	0.0126	परविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र तारा सिंह 64/371 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 823/1484 भाग कुलविंदर सिंह विधवा मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 99/742 भाग नवदीप सिंह महेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह 167/1484 भाग भूपिंदर कौर पत्नी अवतार सिंह पुत्र अमरीक सिंह 10/371 भाग ()

39	1286 min	निजी	कृषि	0.0405	परविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र तारा सिंह 64/371 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 823/1484 भाग कुलविंदर सिंह विधवा मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 99/742 भाग नवदीप सिंह महेंद्र सिंह पुत्र अमर सिंह 167/1484 भाग भूपिंदर कौर पत्नी अवतार सिंह पुत्र अमरीक सिंह 10/371 भाग ()
40	1290 min	निजी	कृषि	0.0405	परविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/5 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 2/5 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग कर्मजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग मलकीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग ()
41	1291 min	निजी	कृषि	0.0405	परविंदर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र तारा सिंह 1/5 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र मारक सिंह पुत्र अजीत सिंह 2/5 भाग गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग कर्मजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग मलकीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र इंद्र सिंह 2/15 भाग ()
42	13/2 min	निजी	कृषि	0.0051	मांगी पुत्र बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग परमजीत कौर पुत्री बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग गोरा पुत्र बंता पुत्र नुरू 1/6 भाग दुलती पुत्रा बंता पुत्र बुरू 1/6 भाग प्यारी पुत्री बंता नटरा 1/6 भाग त्री पुत्री बंता पुत्र नुरू 1/6 भाग ज्ञानो पुत्री बंता पुत्रा नुरू 1/6 भाग पोरो विधवा बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग ()
43	1309 min	निजी	कृषि	0.0101	नौरंग सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/6 भाग सुझा सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/6 भाग राजिंदर सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/18 भाग बलदेव सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/18 भाग परदूम सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/18 भाग इंद्रजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/12 भाग बलविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/12 भाग ज्ञान सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र हुकम सिंह 385-3651 भाग मनजीत सिंह पुत्र नौरंग सिंह पुत्र हुकम सिंह 149/4868 भाग हरमीत सिंह पुत्र नौरंग सिंह पुत्र हुकम सिंह 149/4868 भाग नरेंद्र सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र हुकम सिंह

					1/24 भाग अमरीक सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र हुकुम सिंह 1/24 भाग संतोख सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र हुकुम सिंह 1/24 भाग हरनेक सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र हुकुम सिंह 1/24 भाग ()
44	23/2 min	निजी	कृषि	0.0025	सरवन सिंह पुत्र किशना पुत्र नानक 1/9 भाग परगन सिंह पुत्र किशना पुत्र नानक 1/9 भाग दर्शन सिंह पुत्र किशना पुत्र नानक 1/9 भाग तारा पुत्री किशना पुत्र नानक 1/9 भाग चरणों पुत्री किशना पुत्र नानक 1/9 भाग प्यारों पुत्री किशना पुत्र नानक 1/9 भाग परसिनी पुत्री कृष्णा पुत्र नानक 1/9 भाग बंसो पुत्री किशना पुत्र नानक अमरजीत सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र नानक 1 /9 भाग ()
45	25/1 min	निजी	कृषि	0.0202	मांगी पुत्र बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग परमजीत कौर पुत्री बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग गोरा पुत्र बंता पुत्र नूरु 1/6 भाग दुलती पुत्रा बंता पुत्र बुरु 1/6 भाग प्यारी पुत्री बंता नटरा 1/6 भाग त्री पुत्री बंता पुत्र नूरु 1/6 भाग जानो पुत्री बंता पुत्रा नूरु 1/6 भाग पोरो विधवा बूटा पुत्र बंता 1/18 भाग ()
46	287/2 min	निजी	कृषि	0.0177	चरणजीव सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र चानन सिंह 1/2 भाग मान सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/2 भाग ()
47	29/3 Min	निजी	कृषि	0.0025	मालिकों के नाम के लिए सलंगन विवरण खसरा न० २७ देखें ()
48	295/2	निजी	कृषि	0.0005	मान सिंह पुत्र चनन सिंह पुत्र नत्था सिंह ()
49	308 min	निजी	कृषि	0.0101	रेशम सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र घनिया सिंह ()
50	310/2 min	निजी	कृषि	0.0202	धनवंत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र वसन सिंह 1/4 भाग गुरचरण सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र वसन सिंह 1/4 भाग मनमोहन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र वसन सिंह 1/4 भाग माजिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र वसन सिंह 1/4 भाग ()
51	33 min	निजी	कृषि	0.0076	गुरमुख सिंह पुत्र किशना सिंह पुत्र बुर सिंह ()
52	34/1 min	निजी	कृषि	0.0051	जीत पुत्र फ़कीर पुत्र इशर ()

53	35/4 min	निजी	कृषि	0.0051	जागीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 भगत कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 भगत हमदीप सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/4 भगत नरेश कुमार पुत्र कबाल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 20 वर्षीय भगत राकेश कुमार पुत्र कबाल सिंह पुत्र सुजान सिंह 1/20 भगत रणजीत सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 भगत जसप्रीत कौर पुत्री कबील सिंह पुत्र सरजन सिंह 1/20 भगत परमजीत कौर विधवा कबल सिंह सुरजन सिंह 1/2 भाग ()
54	442/1 min	निजी	कृषि	0.0051	कश्मीर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र करण सिंह ()
55	444/2 min	निजी	कृषि	0.0329	बलविंदर सिंह पुत्र गर्बचन सिंह पुत्र सोकर सिंह ()
56	526	निजी	गैर मुमकिन	0.0051	राज्य सरकार ()
57	594/1	निजी	कृषि	0.0051	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जेमल सिंह 1/3 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 भाग करनैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग गुरबचन सिंह अजित सिंह करतार सिंह 1/12 भाग हरनिक सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग रविंद्र सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग ()
58	597/2 min	निजी	कृषि	0.0177	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जेमल सिंह 1/3 भाग कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 भाग करनैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग गुरबचन सिंह अजित सिंह करतार सिंह 1/12 भाग हरनिक सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग रविंद्र सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 भाग ()
59	609/1 min	निजी	कृषि	0.0126	अवतार सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 भाग अजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 भाग ()
60	620/1min	निजी	कृषि	0.0051	अवतार सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 भाग अजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 भाग ()

61	643/1min	निजी	कृषि	0.0076	शेलो विधवा मोहन लाल पुत्र किशन ()
62	645/1 min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	मनमोहन सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र हरनाम सिंह 3/11 भाग मंगल सिंह पुत्र बाटन सिंह पुत्र राम दित्त 4031/9218 भाग गुरविंदर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बाटन सिंह 243/838 भाग ()
63	72 min	निजी	कृषि	0.0051	मान सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र नाथा सिंह ()
64	73min	निजी	कृषि	0.0101	मान सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र नाथा सिंह ()
65	74 min	निजी	कृषि	0.0025	मान सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र नाथा सिंह ()
66	77 min	निजी	कृषि	0.0076	मान सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र नाथा सिंह ()
			कुल	4.5134	

[फा. सं. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2021

S.O. 1750(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5 on the stretch of land from Km 324.600 to Km 326.800 (kapurthala tehsil) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit Akhbar” and “The Indian Express” both dated 11 March, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra National Highway on the stretch of land from Km 324.600 to Km 326.800 (kapurthala tehsil) in the district of KAPURTHALA in the State of PUNJAB

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kapurthala				
	Village: Dayalpur (231)				
1	1083	Private	Agriculture	0.0017	Kulwant singh son Joginder singh 13/240 part Kashmir kaur daughter Joginder singh 13/480 part Manjit singh son Narajan singh son joginder singh 13/960 part Hardeep singh son Narajan singh joginder singh 13/960 part Tej kaur widow Surat singh son Gurdit singh 1/15 part Tarlok singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Raghubir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Balbir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Kirpal singh son Tarlok singh son Surat singh 1/20 part Ratan singh son Hari singh son Gurdit singh 13/120 part Surinder singh son Hari singh son Gurdit singh 13/120 part Baldev singh son Tarlok singh son Surat singh 91/600 part Satnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Gurnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Balwinder singh son Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Rajpreet kaur wife Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Amandeep singh son Avtar singh son Surat singh 23/600 part Malkeet singh son avtar singh son Surat singh 23/600 part
2	1084	Private	Agriculture	0.1659	(1469/1084 & 1470/1084) Kulwant singh son Joginder singh son Hari singh 13/240 part Manjit singh son Narajan singh son joginder singh 13/960 part Hardeep singh son Narajan singh joginder singh 13/960 part Tej kaur widow Surat singh son Gurdit singh 1/15 part Tarlok singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Raghubir singh son Surat

					singh son Gurdit singh 23/300 part Balbir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Kirpal singh son Tarlok singh son Surat singh 1/20 part Ratan singh son Hari singh son Gurdit singh 2749/61560 part Surinder singh son Hari singh son Gurdit singh 13/120 part Baldev singh son Tarlok singh son Surat singh 91/600 part Satnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Gurnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Balwinder singh son Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Rajpreet kaur wife Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Amandeep singh son Avtar singh son Surat singh 23/600 part Malkeet singh son avtar singh son Surat singh 23/600 part Narinder singh son Santa singh son Mangal singh 49/1539 part Kashmir kaur daughter Joginder singh son Hari singh 13/480 part Malkeet Singh son Santa Singh son Mangal Singh 49/1539 part
3	1085	Private	Agriculture	0.1879	Kulwant singh son Joginder singh son Hari singh 13/240 part Manjit singh son Narajan singh son joginder singh 13/960 part Hardeep singh son Narajan singh joginder singh 13/960 part Tej kaur widow Surat singh son Gurdit singh 1/15 part Tarlok singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Raghubir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Balbir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Kirpal singh son Tarlok singh son Surat singh 1/20 part Ratan singh son Hari singh son Gurdit singh 2749/61560 part Surinder singh son Hari singh son Gurdit singh 13/120 part Baldev singh son Tarlok singh son Surat singh 91/600 part Satnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Gurnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Balwinder singh son Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Rajpreet kaur wife Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Amandeep singh son Avtar singh son Surat singh 23/600 part Malkeet singh son avtar singh son Surat singh 23/600 part Narinder singh son Santa singh son Mangal singh 49/1539 part Kashmir kaur daughter Joginder singh son Hari singh 13/480 part Malkeet Singh son Santa Singh son Mangal Singh 49/1539 part
4	1086	Private	Agriculture/gairmumkin	0.0982	Kulwant singh son Joginder singh son

			avadi		Hari singh 13/240 part Manjit singh son Narajan singh son joginder singh 13/960 part Hardeep singh son Narajan singh joginder singh 13/960 part Tej kaur widow Surat singh son Gurdit singh 1/15 part Tarlok singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Raghubir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Balbir singh son Surat singh son Gurdit singh 23/300 part Kirpal singh son Tarlok singh son Surat singh 1/20 part Ratan singh son Hari singh son Gurdit singh 2749/61560 part Surinder singh son Hari singh son Gurdit singh 13/120 part Baldev singh son Tarlok singh son Surat singh 91/600 part Satnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Gurnaam singh son Balkar singh son Hari singh 1/30 part Balwinder singh son Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Rajpreet kaur wife Baldev singh son Balkar singh 1/60 part Amandeep singh son Avtar singh son Surat singh 23/600 part Malkeet singh son avtar singh son Surat singh 23/600 part Narinder singh son Santa singh son Mangal singh 49/1539 part Kashmir kaur daughter Joginder singh son Hari singh 13/480 part Malkeet Singh son Santa Singh son Mangal Singh 49/1539 part
5	1123	Private	Agriculture/gairmumkin kotha	0.2353	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
6	1124	Private	Agriculture/gairmumkin avadi	0.1693	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
7	1125	Private	Agriculture	0.3352	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son

					Uttam singh 1/4 part
8	1126	Private	Agriculture	0.3623	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
9	1127	Private	Agriculture	0.2116	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
10	1128	Private	Agriculture	0.2032	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Rahin Rehsham singh son Bawa singh son Mangal singh 1/4 part Murthin Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Bilarahin Ranjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part Bilarahin Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Bilarahin Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Bilarahin
11	1129	Private	Agriculture	0.1541	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
12	1130	Private	Agriculture	0.3606	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
13	1131	Private	Agriculture	0.0372	(1489/1131 & 1490/1131) Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son

					Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
14	1132	Private	Agriculture	0.1016	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
15	1133	Private	Agriculture	0.2709	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
16	1134	Private	Agriculture	0.2709	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Rahin Rehsham singh son Bawa singh son Mangal singh 1/4 part Murthin Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Bilarahin Ranjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part Bilarahin Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Bilarahin Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Bilarahin
17	1135	Private	Agriculture	0.1084	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
18	1136	Private	Agriculture	0.2709	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
19	1137	Private	Agriculture	0.1354	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part

					Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
20	1176	Private	Agriculture	0.149	Jasvir kaur widow Jagtar singh son Makhan singh 1/4 part Jagmohan singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part Satwinder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Harminder singh son Joginder singh son Makhan singh 1/8 part Manjit singh son Makhan singh son Uttam singh 1/4 part
	Village: Kot Karar Khan (196)				
21	1238	Private	Agriculture	0.0025	Gurdev singh son Lakha singh son Natha singh 275/1577 part Naurang singh son Hukam singh son Bhola singh 140/1577 part Jaswinder singh son Pyara singh son Natha singh 706/1577 part Hardeep singh son Narinder singh son Pyara singh 161/3154 part Amrajit singh son Narinder singh son Piyara singh 161/3154 part Ranjit singh son Pakhar singh son Dhanna singh 295/3154 part Sudarshan kaur wife Ranjit singh son Pakhar singh 295/3154 part
22	1239 min	Private	Agriculture	0.0278	Gurdev singh son Lakha singh son Natha singh 275/1577 part Naurang singh son Hukam singh son Bhola singh 140/1577 part Jaswinder singh son Pyara singh son Natha singh 706/1577 part Hardeep singh son Narinder singh son Pyara singh 161/3154 part Amrajit singh son Narinder singh son Pyara singh 161/3154 part Ranjit singh son Pakhar singh son Dhana singh 295/3154 part Sudarshan kaur wife Ranjit singh son Pakhar singh 295/3154 part
23	1240 min	Private	Agriculture	0.0228	Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 355/828 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part
24	1243 min	Private	Agriculture	0.0202	Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 355/828 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part
25	1244 min	Private	Agriculture	0.0051	Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 355/828 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part
26	1245 min	Private	Agriculture	0.0177	1245/1 Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 355/828 part Harbhajan

					singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part 1245/2 Avtar singh son Lachu singh son Thakar singh 1/6 part Joginder singh Lachu singh son Thakar singh 1/6 part Kartar singh son Kishan singh 1/3 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part
27	1246 min	Private	Agriculture	0.0278	1246/1 Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 355/828 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 473/1656 part 1246/2 Avtar singh son Lachu singh son Thakar singh 1/6 part Joginder singh Lachu singh son Thakar singh 1/6 part Kartar singh son Kishan singh 1/3 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part
28	1247/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Avtar singh son Lachu son Thakar singh 1/6 part Joginder singh son Lachu son Thakar singh 1/6 part Kartar singh son Kishan singh 1/3 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part
29	1247/2 min	Private	Agriculture	0.0126	Avtar singh son Lachu singh son Thakar singh 1/2 part Joginder singh Lachu singh son Thakar singh 1/2 part
30	1248 min	Private	Agriculture	0.0126	Avtar singh son Lachu singh son Thakar singh 1/2 part Joginder singh Lachu singh son Thakar singh 1/2 part
31	1250/1 min	Private	Agriculture	0.0101	Avtar singh son Lachu son Thakar singh 1/6 part Joginder singh son Lachu son Thakar singh 1/6 part Kartar singh son Kishan singh 1/3 part Harbhajan singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Avtar singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part Karnail singh son Jeet singh son Thakar singh 1/9 part
32	1262/1 min	Private	Agriculture	0.0101	Avtar Singh son Lachhu son Thakur Singh 1/2 part Joginder Singh son Lachhu son Thakur Singh 1/2 part
33	1266 min	Private	Agriculture	0.0101	Amrik Singh son Swaran Singh son Bishan Singh 1/3 part Harwinder Singh son Swaran Singh son Bishan

					Singh 1/3 part Palwinder Singh son Swaran Singh son Bishan Singh 1/3 part
34	1267	Private	Agriculture	0.0003	Gurmeet singh son Soudagar singh son Massa singh 16/193 part Jaswant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Satwant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Jaswinder singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Surmeet kour wife Jaswant singh son Kartar singh 22/193 part Hardeep kour wife Jaswant singh son Kartar singh 22/193 part Sarabjeet kour wife Jaswinder singh son Kartar singh 22/193 part Parmjeet Kaur daughter Mota singh son Sher sing 31/193 part
35	1275 min	Private	Agriculture/gair mumkin motar	0.0278	Gurmeet singh son Soudagar singh son Massa singh 16/193 part Jaswant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Satwant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Jaswinder singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Surmeet kour wife Jaswant singh son kartar singh 22/193 part Hardeep kaur wife Satwant singh son Kartar singh 22/193 part Satwir kaur wife Jaswinder singh son Kartar singh 22/193 part Parmjeet kaur daughter Mota singh son sher singh 31/193 part
36	1276 min	Private	Agriculture	0.0152	Gurmeet singh son Soudagar singh son Massa singh 16/193 part Jaswant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Satwant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Jaswinder singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Surmeet kour wife Jaswant singh son kartar singh 22/193 part Hardeep kaur wife Satwant singh son Kartar singh 22/193 part Satwir kaur wife Jaswinder singh son Kartar singh 22/193 part Parmjeet kaur daughter Mota singh son sher singh 31/193 part
37	1278 min	Private	Agriculture	0.0506	Gurmeet singh son Soudagar singh son Massa singh 16/193 part Jaswant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Satwant singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Jaswinder singh son Kartar singh son Rann singh 80/579 part Surmeet kour wife Jaswant singh son kartar singh 22/193 part Hardeep kaur wife Satwant singh son Kartar singh 22/193 part Satwir kaur wife Jaswinder singh son Kartar singh 22/193 part Parmjeet kaur daughter

					Mota singh son sher singh 31/193 part
38	1285 min	Private	Agriculture	0.0126	Parvinder singh son Surjan singh son Tara singh 64/371 part Harjinder singh son Maark singh son Ajit singh 823/1484 part Kulwinder singh widow Maark singh son Ajit singh 99/742 part Navdeep singh son Mahinder singh son Amar singh 167/1484 part Bhupinder kaur wife Avtar singh son Amrik singh 10/371 part
39	1286 min	Private	Agriculture	0.0405	Parvinder singh son Surjan singh son Tara singh 64/371 part Harjinder singh son Maark singh son Ajit singh 823/1484 part Kulwinder singh widow Maark singh son Ajit singh 99/742 part Navdeep singh son Mahinder singh son Amar singh 167/1484 part Bhupinder kaur wife Avtar singh son Amrik singh 10/371 part
40	1290 min	Private	Agriculture	0.0405	Parvinder singh son Surjan singh son Tara singh 1/5 part Harjinder singh son Maark singh son Ajit singh 2/5 part Gurdev singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part Karmjit singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part Malkit singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part
41	1291 min	Private	Agriculture	0.0405	Parvinder singh son Surjan singh son Tara singh 1/5 part Harjinder singh son Maark singh son Ajit singh 2/5 part Gurdev singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part Karmjit singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part Malkit singh son Gurdial singh son Inder singh 2/15 part
42	13/2 min	Private	Agriculture	0.0051	Mangi putra Boota putra Banta 1/18 bhag Paramjeet kaur putri Boota putra Banta 1/18 bhag Gora Putra Banta putra Nuru 1/6 bhag Daulti putra Banta putra Nuru 1/6 bhag Pyari putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Tari putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Giano putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Poro widow Boota putra Banta 1/18 bhag
43	1309 min	Private	Agriculture	0.0101	Nourang singh son Hukam singh son Bhola singh 1/6 part Sucha singh son Hukam singh son Bhola singh 1/6 part Rajinder singh son Charan singh son Hukam singh 1/18 part Baldev singh son Charan singh son Hukam singh 1/18 part Parduman singh son Charan singh son Hukam singh 1/18 part Inderjit singh son Amar singh son

					Hukam singh 1/12 part Balvinder singh son Amar singh son Hukam singh 1/12 part Giyan singh son Naranjan singh son Hukam singh 385/3651 part Manjit singh son Nourang singh son Hukam singh 149/4868 part Harmit singh son Nourang singh son Hukam singh 149/4868 part Narinder singh son Pyara singh son Hukam singh 1/24 part Amrik singh son Pyara singh son Hukam singh 1/24 part Santokh singh son Pyara singh son Hukam singh 1/24 part Harnek singh son Pyara singh son Hukam singh 1/24 part
44	23/2 min	Private	Agriculture	0.0025	Sarwan singh putra Kishan putra Nanak 1/9 bhag Pargan singh putra Kishna putra Nanak 1/9 bhag Darshan singh putra Kishna putra Nanak 1/9 bhag, Tara Putri Kishan putra Nanak 1/9 bhag Charno putra Kishna putra Nanak 1/9 bhag Pyaro putra Kishna putra Nanak 1/9 Parsini Putri Kishna putra Nanak 1/9 bhag Banso putri kishna putra Nanak Amarjit singh son kishan singh son Nanak 1/9 part
45	25/1 min	Private	Agriculture	0.0202	Mangi putra Boota putra Banta 1/18 bhag Paramjeet kaur putri Boota putra Banta 1/18 bhag Gora Putra Banta putra Nuru 1/6 bhag Daulti putra Banta putra Nuru 1/6 bhag Pyari putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Tari putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Giano putri Banta putra Nuru 1/6 bhag Poro widow Boota putra Banta 1/18 bhag
46	287/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Charanjiv Singh son Man Singh son Chanan Singh 1/2 part Mann Singh son Chanan Singh son Natha Singh 1/2 part
47	29/3 Min	Private	Agriculture	0.0025	Refer attached details of Khasra 27 for owners
48	295/2	Private	Agriculture	0.0005	Mann Singh son Chanan Singh son Natha Singh
49	308 min	Private	Agriculture	0.0101	Resham Singh son Ujagar Singh son Ghania Singh
50	310/2 min	Private	Agriculture	0.0202	Dhanwant singh son Tara singh son Wasan singh 1/4 part Gurcharan singh son Tara singh son Wasan singh 1/4 part Manmohan singh son Tara singh son Wasan singh 1/4 part Majinder singh son Tara singh son Wasan singh 1/4 part
51	33 min	Private	Agriculture	0.0076	Gurmukh Singh son Kishan Singh son Bur Singh

52	34/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Jeet s/o Fakir s/o Isher
53	35/4 min	Private	Agriculture	0.0051	Jagir singh putra Surjan singh putra Ruda 1/4 bhag Kawal singh putra Surjan singh putra Ruda 1/4 bhag Hamdeep singh putra Nirmal singh putra Surjan singh 1/4 bhag Naresh kumar putra Kabal singh putra Surjan singh 1/20 bhag Rakesh kumar putra Kabal singh putra Sujan singh 1/20 bhag Ranjeet singh putra Kabal singh putra Surjan singh 1/20 bhag Jaspreet kaur putri Kabal singh putra sarjan singh 1/20 bhag Paramjeet kaur widow Kabal singh putra Surjan singh 1/20 bhag
54	442/1 min	Private	Agriculture	0.0051	Kasmir singh son Sawran singh son Kisan singh
55	444/2 min	Private	Agriculture	0.0329	Balwinder singh son Garbachan singh son Sokar singh
56	526	Private	Gair Mumkin	0.0051	State Government
57	594/1	Private	Agriculture	0.0051	Sheetal singh son Kartar singh son Jemal singh 1/3 part Kamaljeet singh son Mann singh son Kartar singh 1/3 part Karnail Kaur widow Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Gurbachan singh Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Harnaik singh son Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Ravinder singh son Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part
58	597/2 min	Private	Agriculture	0.0177	Sheetal singh son Kartar singh son Jemal singh 1/3 part Kamaljeet singh son Mann singh son Kartar singh 1/3 part Karnail Kaur widow Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Gurbachan singh Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Harnaik singh son Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part Ravinder singh son Ajeet singh son Kartar singh 1/12 part
59	609/1 min	Private	Agriculture	0.0126	Avtar singh son Didar singh son Jagat singh 1/2 part Ajeet singh son Didar singh son Jagat singh 1/2 part
60	620/1min	Private	Agriculture	0.0051	Avtar singh son Didar singh son Jagat singh 1/2 part Ajeet singh son Didar singh son Jagat singh 1/2 part
61	643/1min	Private	Agriculture	0.0076	Sheelo widow Mohan lal son Kishna
62	645/1 min	Private	Agriculture	0.0481	Manmohan singh son Jaswant singh son Harnaam singh 3/11 part Mangal singh son Batan singh son Ram Dita 4031/9218 part Gurvinder singh son Mangal singh son Batan singh 243/838 part

63	72 min	Private	Agriculture	0.0051	Mann Singh son Chanan Singh son Natha Singh
64	73min	Private	Agriculture	0.0101	Mann Singh son Chanan Singh son Natha Singh
65	74 min	Private	Agriculture	0.0025	Maan singh son Chanan singh son Natha singh
66	77 min	Private	Agriculture	0.0076	Mann Singh son Chanan Singh son Natha Singh
			TOTAL	4.5134	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Director